
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f 2.002.1. Ab. 'Zc~?, 

9b2. Uchwała ............... /2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ..... ~.~: ... ~~.: ... 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
- powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę dla Gminy Grodzisk Mazowiecki na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością, będącą własnością Powiatu Grodziskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów 
prowadzonej dla miasta Grodzisk Mazowiecki w obrębie 0023 jako działka nr 148/4 o pow. 
0,0787 ha, położoną przy ul. Żwirki i Wigury. 

§2 

Zgoda zostaje wydana w związku planowaną budową miejsc parkingowych przy Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej i Ochotniczej Straży Pożarnej i obowiązuje do czasu jej 
zakończenia lub do czasu nabycia przez Gminę Grodzisk Mazowiecki własności 

nieruchomości opisanej w §1 w drodze darowizny, zgodnie z uchwałą nr 477/LlV/23 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w 
formie darowizny na cele publiczne na rzecz Gminy Grodzisk Mazowiecki nieruchomości 
położonej w mieście Grodzisku Maz. przy ul. Żwirki i Wigury. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarzqdu: 

STAROSTA 

~c~ 
WICVf TA 

K· ry8~gf F t;:L 

Członek Zarządu 

1 r 
Aleksander ło;.t;;,(e\nmski 

/i ' 
(; 

c..1' n·1 Zarz '11 

~LłW;~>4,' 
ł i .liwili 


